АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.02.2023г.                                                                          	              № 37
с. Михайловское

О признании утратившим силу
постановления  Администрации
Михайловского района
Алтайского края от 29.06.2022 № 263

В связи с отменой постановления Администрации Михайловского района Алтайского края № 24 от 03.02.2020  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления  Администрации Михайловского района Алтайского края от 29.06.2022 № 263 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района от 03.02.2020 № 24 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (http://mhlaltay.ru/).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района		Е.А. Юрьев